

Blackstone ApS

c/o Thomas Sugar, Østbanegade 13, 2. th, 2100 København Ø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 46 96 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Thomas Sugar
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blackstone ApS c/o Thomas Sugar Østbanegade 13, 2. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 46 96 39
	Stiftet: 29. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Sugar
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Pinstriped ApS, København Sugar Creative Group LLC, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og dermed eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.379 kr. mod 32.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	0
Andre finansielle indtægter	84.984	33.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105	-210
Årets resultat	82.379	32.966
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	32.379	32.966
Disponeret i alt	82.379	32.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	430	403
Tilgodehavender i alt	430	403
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.956	190.674
Værdipapirer i alt	195.956	190.674
Likvide beholdninger	294.138	267.068
Omsætningsaktiver i alt	490.524	458.145
Aktiver i alt	490.524	458.145

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	333.717	301.338
Egenkapital i alt	458.717	426.338
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.807	27.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.807	31.807
Gældsforpligtelser i alt	31.807	31.807
Passiver i alt	490.524	458.145

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	268.372	393.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.966	32.966
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	301.338	426.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.379	32.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
	125.000	333.717	458.717

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>210</u>
	<u>105</u>	<u>210</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.
